
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  VC Altenbur… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 14 6 4 2

27

2
8
18

3
9
19

4
10
20

5
13
24

6
15
27

7
16

Auszeit

18:17
18:21

Ende
16:12 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 19 4 11

25

╳

8
17

1
9
21

2
12
22

3
13
24

6
14
25

7
16

Auszeit

12:9
25:26

S
A
T
Z

2

Start
16:15 B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 19 4 11

2512
23:14

0
14

1
17

3
20

5
24

10
25

11 Auszeit

24:16

Ende
16:35 A  VC Altenbur… R

I II III IV V VI Punkte
1 14 6 4 2 7

178
10:17
14:23

╳

9
1
10

2
12

5
14

6
17

7 Auszeit

6:9
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:38 A  VC Altenbur… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 8 6 4 14

172
13:20

0
7

1
10

2
12

3
13

5
14

6
17

Auszeit

10:16

Ende
16:59 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 19 4 11

251
22:13

╳

11
25

1
14

3
16

4
17

7
23

9
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:02 B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 19 4 1

1510 2 11
13:1915:23 7:10

15:22
0
7

1
10

2
13

4
15

5 6 Auszeit

7:11
13:20

Ende
17:23 A  VC Altenbur… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 6 4 2 5

25

╳

9
1
14

2
16

4
21

6
25

7 Auszeit

14:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:26 A  VC Altenbur… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 8 6 4 2

8

0 2 4 5 Auszeit

Ende
17:44 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 19 4 11

1410
6:9

╳

9
1
10

3
14

5 6 8 Auszeit

6:10
10:13

Wechsel
8:6 A  VC Altenbur… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 8 6 4 2

16

 
12

 
13

 
16

 10 11 Auszeit

13:12

Verbandsliga Nord Herren
Männer

A  VC Altenburg I vs. 1. VSV Jena III B
Spiel 4041 21.01.2023 15:45 Uhr

Oskar-Gründler-Gymnasium
Gebesee

99189 Gebesee 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Altenbur… 13/14
1 Petermann, Peer X
2 Bender, Steffen X
3 Kraus, Kilian X
4 Kötteritzsch, Yannic X
5 ★ Sommer, Christoph X
6 Schwinge, Dominik J… X
7 Monse, Luca X
8 Sachse, Henry X
9 Petermann, Finn

10 Sölch, Maximilian
12 Sachse, Henning
14 Tetzlaff, Jan X
15 Wetzel, Jan
A  Libero
3 Kraus, Kilian X

15 Wetzel, Jan
A  Offizielle
T Sachse, Henning E

CT Sachse, Henry E

C

B  1. VSV Jena… 12/14
1 ★ Hoffmann, Moritz X
2 Hochhaus, Julien X
3 Hempel, Harald
4 Roller, Felix X

10 Voigt, Julian X
11 Winkler, Leon X
12 Lehmann, Mathis X
13 Heerwagen, Nils X
15 Urbach, Dominic X
16 Mühlbach, Nikita X
17 Spanaus, Moritz X
19 Sinn, Timon X
B  Libero

15 Urbach, Dominic X
B  Offizielle
T Hempel, Harald

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Unsachliche Belidigung des Schiedgericht gegenüber VC Altenburg 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VC Altenbur… 1. VSV Jena… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 27 25 0 0 2
2 2 0 17 2 20 25 1 1 1
1 1 0 17 3 21 25 1 1 0
1 0 1 25 4 21 15 0 4 2
1 0 1 16 5 18 14 0 1 2
7 3 3 102 107 104 2 7 7
Start: 15:45 Ende: 17:44 Dauer: 1:59

Sieger: VC Altenburg I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jacob, Sascha 1
2 Schmidt, Sebastian 2

Schreiber 3
Schr. Stöhr, Michael 4

Assist. Brunthaler, Marc

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


