

## Verbandsliga Nord Herren

Männer

(A) VC Altenburg I vs. 1. VSV Jena III (B) Spiel 4041

21.01.2023 15:45 Uhr

Oskar-Gründler-Gymnasium Gebesee 99189 Gebesee



_				S	St 15	art :45	A	VC A	ltenbu	r	S	En 16:	de :12	B	1. VS	V Jena	a	R	S	Sta 16:	art :15	B	) 1. VS	V Jen	a	S	En 16:	ide :35	A	) VC A	ltenbu	r	R
		Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
١.		Sta	artaufstellung		7	1	14	6	4	2		17	16	13	19	4	11		$ \mathbf{A} $	17	16	13	19	4	11		1	14	6	4	2	7	
Į,	Ĭ		Spielernr.	T							27							25	T					12		25					8		17
ufste	Au	swechsel- spieler	Spielstand	Z															Z					23:14	Į.						10:17		
Ā			Spieistanu																												14:23		
			1. 5.	1	2	3	4	5	6 1 F	7	Auszeit	X	1	2	3	6	7 16	Auszeit	2	0	1 17	3 20	5 24	10 25	11	Auszeit	X	1 10	2 12	5	6 17)	7	Auszeit
	Α	ufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	8 18	9 19	10 20	5 13 24	6 15 27	16	18:17	8 17	9 21	12 22	3 13 24	14 25	10	12:9	_	14	17	20	24	25)		04.10	9	10	12	14	10	i '	6:9
			4. 8.						$\bigcap$		18:21					$\subseteq$		25:26								24:16							12:19
					St	art :38		\\C	ltenbu		s	En 16:	de	(6)	1 1/0	V Jena		R		Sta 17:	art		1 1/9	V Jena	2	s	En	ide :23		) VC 4	Altenbu	_	R
_					16	.20	(4)	, VC A	itenbu	I	3	16	-60	(D)	, 1. vo	V Jene	<b>1</b>	T.	S	17	:02	I (b)	, <u>.</u> . vo	V Jeik	a	3	17					4	
				S	10	.50	)	_					เวฮ				_		<b>9</b>			_					1/	:23	0	,			
		Aı	ufschlagfolge	2	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	V		Punkte	1	:23 II		IV	V		Punkte
			ufschlagfolge artaufstellung	3 A T	7	1	8	<b>IV</b> 6	<b>V</b>		Punkte				<b>IV</b> 19	<b>V</b>	VI 11		A	17		13	<b>IV</b> 19	<b>V</b>	<b>VI</b>		1	: <b>23</b> II 8	III   6				Punkte
lluna				Ā	1 7	1	8			VI	Punkte	-	II	III				Punkte 25	A T	ı	II			<b>V</b> 4		Punkte 15	1	: <b>23</b>   II   8	III		V	VI	
ufstelluna	Au	Sta	Spielernr.	ATZ	7 7	1	8			VI 14	17	-	II	III		4		25	_	17	16	13 2	19	4	<b>VI</b>		1	: <b>23</b> 	III		V	VI	Punkte
Aufstellung	Au	Sta	artaufstellung	ATZ	7 7	1	8			<b>VI</b> 14 2	17	-	II	III		4	11 1	25	A T	17	16 10	13 2	19	4	1 1	15	1	:23      8	III		V	VI	Punkte
Aufstellung	Au	Sta	Spielernr. Spielstand	A T Z	7	1	8	6	4	VI 14 2 13:20	17	17 17	16	13	19	7	11 1 22:13	25	A T Z	17	16 10 13:19	13 2 15:23	19	<b>v</b> 4	1 1 7:10	15	1	8	6	1V 4	2 2	VI	Punkte
Aufstellung		Sta	Spielernr. Spielstand	ATZ	7	1	8	6	4	VI 14 2 13:20	17	17 17	16 16	13	19	7	11 1 22:13	25	A T	17	16 10 13:19	13 2 15:23	19	<b>v</b> 4	1 1 7:10	15	1	1 1 1 1 14	6	1V 4	V	VI	Punkte 25

					S	Sta 17:	art :26	A	VC A	ltenbu	r	S		ide :44	B	) 1. VS	V Jena	a	R		:hsel :6	A	VC A	ltenbu	r	S
		A	ufschlag	gfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ι,		Startaufstellu		ellung		7	1	8	6	4	2		17	16	13	19	4	11		7	1	8	6	4	2	
1		Auswechsel- spieler	Spie	elernr.	H							8		10					14							16
Aufetelling	1		Spielstand Z	-4	Z									6:9												
٩	Č																									
			1. 5.	1. 5.	0	2	4	5			Auszeit		1	3 14)	5	6	8	Auszeit	10	10	1.0		10	11	Auszeit	
		Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	6. 7. 8.	Э								9	10	14)				6:10 10:13		13	16				13:12

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Unsachliche Belidigung des Schiedgericht gegenüber VC Altenburg

	Ergebnisse									
A	) v	C	Alten	bur	1. VS	V Jei	na	(E	3)	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	0	1	27	1	27	25	0	0	2	
2	2	0	17	2	20	25	1	1	1	
1	1	0	17	3	21	25	1	1	0	
1	0	1	25	4	21	15	0	4	2	
1	0	1	16	5	18	14	0	1	2	
7	3	3	102		107	104	2	7	7	
St	art	: 15	5:45	Ende:	17:44	Daı	uer:	1:5	59	
Sie	ege	r: \	/C A	ltenbu	rg I				3:2	

	Ergebnisse										
A	) v	C	Alten	bur	1. VSV Jena B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	1	27	1	27	25	0	0	2		
2	2	0	17	2	20	25	1	1	1		
1	1	0	17	3	21	25	1	1	0		
1	0	1	25	4	21	15	0	4	2		
1	0	1	16	5	18	14	0	1	2		
7	3	3	102		107	104	2	7	7		
				Ende:		Daı	ıer:	1:5	59		
Sie	ge	r: \	/C A	ltenbui	rg I				3:2		

(A)	VC Altenbur 13	3/14	B	1. VSV Jena	12/14
1	© Petermann, Peer	Х	1	★ Hoffmann, Moritz	Х
2	Bender, Steffen	Х	2	Hochhaus, Julien	Х
3	Kraus, Kilian	Х	3	Hempel, Harald	
4	Kötteritzsch, Yannic	Х	4	Roller, Felix	Х
5	★ Sommer, Christoph	Х	10	Voigt, Julian	Х
6	Schwinge, Dominik J	Х	11	Winkler, Leon	Х
7	Monse, Luca	Х	12	Lehmann, Mathis	Х
8	Sachse, Henry	Х	13	© Heerwagen, Nils	Х
9	Petermann, Finn		15	Urbach, Dominic	Х
10	Sölch, Maximilian		16	Mühlbach, Nikita	Х
12	Sachse, Henning		17	Spanaus, Moritz	Х
14	Tetzlaff, Jan	Х	19	Sinn, Timon	Х
15	Wetzel, Jan		$^{\circ}$	Libero	
A	) Libero		15	Urbach, Dominic	Х
3	Kraus, Kilian	Х	(B)	Offizielle	
15	Wetzel, Jan		T	Hempel, Harald	
A	) Offizielle				
Т	Sachse, Henning	Е			
СТ	Sachse, Henry	Е			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jacob, Sascha		1					
2	Schmidt, Sebastian		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Stöhr, Michael		4					
Assist.	Brunthaler, Marc							

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de